
 
OPIS AKCJI INFORMACYJNEJ 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO 
RAPORTU Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
wrzesień 2019 
 

 
Jakie zmiany tras autobusów  
po otwarciu stacji metra na 
Pradze Północ i Targówku? 
 



AKCJA INFORMACYJNA      

Przykładowa informacja o dyżurze konsultacyjnym 

Informacje o przygotowanym projekcie, proponowanym przebiegu tras  

i częstotliwości były adresowane w pierwszej kolejności do obecnych pasażerów 

Warszawskiego Transportu Publicznego (WTP),  

w szczególności do podróżnych korzystających z wymienionych  

wcześniej linii oraz mieszkańców dzielnic: Praga-Północ, Targówek, wschodniej 

części Białołęki oraz podwarszawskich miejscowości: Marki, Radzymin i Ząbki. 

W ramach akcji informacyjnej przeprowadziliśmy poniższe działania: 

1) przygotowaliśmy informacje dla dziennikarzy, które zostały przekazane na 

konferencji prasowej, 

2) zamieściliśmy na stronie ZTM/WTP (zakładka  informacje - konsultacje 

społeczne) oraz na profilach społecznościowych opis proponowanych  zmian wraz 

z mapami, 

 



  AKCJA INFORMACYJNA      

Jeden z plakatów konsultacyjnych 

3) udostępniliśmy w pojazdach komunikacji miejskiej w postaci „podwieszek” 

informację o każdym spotkaniu. Plakaty z terminem i miejscem spotkania były 

umieszczane w pojazdach linii obsługujących dany rejon (np. informacja o 

spotkaniu w szkole przy ul. Ostródzkiej znajdowała się w autobusach linii 120, 132, 

134, 204, 214, 240, 304, 332, 334, 527, E-7, E-9 od 13 do 16 maja). 

4) Współpracowaliśmy z Dzielnicami. Plakaty z informacją o konsultacjach i 

spotkaniach zostały przekazane koordynatorom konsultacji w dzielnicach, na 

terenie których miały odbyć się spotkania oraz przedstawicielom Urzędu Miasta 

Marki. Informacje zostały następnie umieszczone na tablicach informacyjnych 

urzędów. Dodatkowo, w przypadku dzielnicy Targówek, za pośrednictwem 

koordynatorek przekazano  plakaty do Spółdzielni Mieszkaniowej „Bródno”, z 

prośbą o wyeksponowanie ich we wszystkich blokach zarządzanych przez 

spółdzielnię. 

 


